муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Усть-Донецкая средняя общеобразовательная школа № 1

ПРИКАЗ

7 ноября 2022 № &56

О назначении ответственного за
организацию и проведение
государственной итоговой
аттестации в МБОУ УДСОШ №1
в 2023 году

В соответствии с приказом отдела образования Администрации Усть-Донецкого
района от 25.08.2022 № 258 «Об утверждении дорожной карты подготовки к проведению
государственной итоговой аттестации по общеобразовательным программам основного
общего и среднего общего образования в Усть-Донецком районе в 2023 году», приказа
отдела образования Администрации Усть-Донецкого района от 31 октября 2023 года №
383, в целях организации и проведения государственной итоговой аттестации
обучающихся, освоивших образовательные программы среднего общего и основного
общего образования (далее по тексту ГИА), в 2023 году в МБОУ УДСОШ №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение ГИА в МБОУ УДСОШ №1
в 2023 году Нелидину Маргариту Александровну, заместителя директора по учебной
работе.

2. Ответственному за организацию и проведение ГИА в МБОУ УДСОШ №1 в 2023
году (Нелидина М.А..) обеспечить:
- взаимодействие с ответственным за организацию и проведение ГИА в Усть-
Донецком районе в 2023 году Астаховой Еленой Аркадиевной;
- работу телефона «Горячей линии» согласно приложения;
- размещение актуальной информации по вопросам проведения ГИА на сайте
МБОУ УДСОШ №1;

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
----

orPH
Г ^ с?*"4 - УчгЛ. Ч \

Директор: Данилова А.А.

i l l  - удСОШ

'bsL 9*0l HdJO

С приказом ознакомлен: М.А. Нелидина

Приложение 1
к приказу МБОУ УДСОШ №1
от 07.11.2022г. № *>56

Телефоны ’’горячей линии”:

По вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации (в

том числе и ЕГЭ):

- МБОУ УДСОШ №1 - 8(863) 51-9-10-81

- Отдел образования Администрации Усть-Донецко го района: 8(863)51- 9-93-32

По всем вопросам организации и проведения ЕГЭ телефон «горячей» линии

Рособрнадзора +7 (495) 984-89-19

- Региональная служба по надзору и контролю в сфере образования Ростовской

области: 8(863) 282-22-03.

- Министерство образования Ростовской области по вопросам ЕГЭ: 8(863)269-57-

42

понедельник -  четверг с 9.00 до 18.00

пятница с 9.00 до 17.00

перерыв с 13.00 до 14.00